
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2014

7. volební období

75

USNESENÍ  
výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

z 10. schůze ze dne 20. listopadu 2015

ke svolání výboru

Výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu 

p o v ě ř u j e svého  předsedu  posl.  Jiřího  Zlatušku,  aby svolal  jednání
výboru dne 15. ledna 2015, a do programu jednání zařadil
body,  které  mu  budou  přikázány na  jednání  Poslanecké
sněmovny  Parlamentu  ČR,  popř.  ty,  které  vyplynou
z aktuální situace.
Bodem 2. v 10.15 hod. bude:
Vládní návrh zákona,  kterým se mění zákon  č.  561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a  jiném vzdělávání (školský zákon),  ve  znění pozdějších
předpisů,  a některé další zákony (tisk 288). 

Martina Berdychová, v. r.
ověřovatelka

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu,
mládež a tělovýchovu

Jiří Zlatuška, v. r.
předseda

výboru pro vědu, vzdělání, kulturu,
mládež a tělovýchovu


